

OR.Oz.0022.60.2020

PROTOKÓŁ NR 135/2020
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 15 grudnia 2020 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Projekt umowy z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. w wysokości 1.733.400 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie rozbudowy instalacji tlenowej.
 - 5.2. Projekt umowy z Bydgoskim Zakładem Doskonalenia Zawodowego Stowarzyszeniem Oświatowo – Technicznym z siedzibą w Bydgoszczy w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 2.338 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć przez nauczycieli zatrudnionych w Szkole Technicznej Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Aleksandrowie Kujawskim.
 - 5.3. Projekt umowy z Towarzystwem Salezjańskim Inspektoriatu pw. Św. Wojciecha w siedzibą w Pile w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 11.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć przez nauczycieli zatrudnionych w Liceum Ogólnokształcącym Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim.
 - 5.4. Projekt aneksu do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu dnia 18 grudnia 2018 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Grabiu”.
 - 5.5. a) Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 31 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie.
b) Projekt aneksu do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim.
 - 5.6. Opinie, wnioski komisji Rady Powiatu.
 - 5.7. Projekty umów z radcami prawnymi na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej i porad obywatelskich w ramach „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej Powiatowi Aleksandrowskiemu” w 2020 roku.
 - 5.8. Wniosek Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego Aleksandria w sprawie wsparcia finansowego działań związanych ze wznowieniem rozgrywek mistrzostw Województwa Kujawsko – Pomorskiego w kategorii junierek i mini piłki siatkowej poprzez pokrycie kosztów transportu – zajęcie stanowiska.

5.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zawiadomienia o ujawnieniu okoliczności wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.

6. Sprawy różne.

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Posiedzenie prowadzone jest zdalnie.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 14:01.

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu. W posiedzeniu nie uczestniczy pani Małgorzata Wdowczyk członkini Zarządu Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 134/2020 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 grudnia 2020 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 134/2020 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 grudnia 2020 r.

Ad 4.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Proponuję zdjąć z porządku posiedzenia punkt:

5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 323/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 17 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim.

i zmienić kolejność następnych punktów z 5.8., 5.9., 5.10. na 5.7., 5.8., 5.9.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Czy są inne wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.
Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Projekt umowy z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. w wysokości 1.733.400 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie rozbudowy instalacji tlenowej.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt umowy z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. w wysokości 1.733.400 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie rozbudowy instalacji tlenowej.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. w wysokości 1.733.400 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie rozbudowy instalacji tlenowej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. w wysokości 1.733.400 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie rozbudowy instalacji tlenowej.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 15 grudnia 2020 r. znak: PS.Pz.0232.32.2020 wraz z projektem umowy z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. w wysokości 1.733.400 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie rozbudowy instalacji tlenowej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt umowy z Bydgoskim Zakładem Doskonalenia Zawodowego Stowarzyszeniem Oświatowo – Technicznym z siedzibą w Bydgoszczy w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 2.338 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć przez nauczycieli zatrudnionych w Szkole Technicznej Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt umowy z Bydgoskim Zakładem Doskonalenia Zawodowego Stowarzyszeniem Oświatowo – Technicznym z siedzibą w Bydgoszczy w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 2.338 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć przez nauczycieli zatrudnionych w Szkole Technicznej Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Aleksandrowie Kujawskim. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Bydgoskim Zakładem Doskonalenia Zawodowego Stowarzyszeniem Oświatowo – Technicznym z siedzibą w Bydgoszczy w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 2.338 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć przez nauczycieli zatrudnionych w Szkole Technicznej Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Aleksandrowie Kujawskim. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Bydgoskim Zakładem Doskonalenia Zawodowego Stowarzyszeniem Oświatowo – Technicznym z siedzibą w Bydgoszczy w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 2.338 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć przez nauczycieli zatrudnionych w Szkole Technicznej Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 15 grudnia 2020 r. znak: PS.3032.33.10.2020 wraz z projektem umowy z Bydgoskim Zakładem Doskonalenia Zawodowego Stowarzyszeniem Oświatowo – Technicznym z siedzibą w Bydgoszczy w sprawie udzielenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć przez nauczycieli zatrudnionych w Szkole Technicznej Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Aleksandrowie Kujawskim., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt umowy z Towarzystwem Salezjańskim Inspektoria pw. Św. Wojciecha w siedzibą w Pile w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 11.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć przez nauczycieli zatrudnionych w Liceum Ogólnokształcącym Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt umowy z Towarzystwem Salezjańskim Inspektoria pw. Św. Wojciecha w siedzibą w Pile w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 11.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć przez nauczycieli zatrudnionych w Liceum Ogólnokształcącym Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Towarzystwem Salezjańskim Inspektoria pw. Św. Wojciecha w siedzibą w Pile w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 11.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć przez nauczycieli zatrudnionych w Liceum Ogólnokształcącym Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Towarzystwem Salezjańskim Inspektoria pw. Św. Wojciecha w siedzibą w Pile w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 11.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć przez nauczycieli zatrudnionych w Liceum Ogólnokształcącym Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 15 grudnia 2020 r. znak: PS.3032.33.11.2020 wraz z projektem umowy z Towarzystwem Salezjańskim Inspektoria pw. Św. Wojciecha w siedzibą w Pile w sprawie udzielenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć przez nauczycieli zatrudnionych w Liceum Ogólnokształcącym Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Projekt aneksu do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu dnia 18 grudnia 2018 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Grabiu”.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt aneksu do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu dnia 18 grudnia 2018 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Grabiu”.

Wojewoda Kujawsko – Pomorski zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej. W związku z tym zachodzi potrzeba zmiany wysokości dotacji na prowadzenie DPS w Grabiu. Niniejszym aneksem ustala się dla Domu Pomocy Społecznej w Grabiu dotację na 2020 r. w wysokości 1.430.808,00 zł.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu dnia 18 grudnia 2018 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Grabiu”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu dnia 18 grudnia 2018 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Grabiu”.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 8 grudnia 2020 r. znak: PI.072.3.10.2020 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu dnia 18 grudnia 2018 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Grabiu”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. a) Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 31 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie.

b) Projekt aneksu do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.5. a) Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 31 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 31 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie. Zmiany w aneksie wynikają z przesunięć w planie finansowym WTZ na 2020r. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 31 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.5. b) Projekt aneksu do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim. Zmiany w aneksie wynikają z przesunięć w planie finansowym WTZ na 2020r. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 grudnia 2020 r. znak: RS.60.4.18.2020 wraz z: projektem aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 31 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie oraz projektem aneksu do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Opinie, wnioski komisji Rady Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.6. Opinie, wnioski komisji Rady Powiatu. Komisja Finansowo - Budżetowa Rady Powiatu na posiedzeniu w dniu 11 grudnia 2020 r. pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał wniesione przez Zarząd Powiatu pod obrady XVIII sesji, należące do jej właściwości. Poza tym, Komisja zapoznała się z informacją na temat bieżącej działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 11 grudnia 2020 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 11 grudnia 2020 r.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – Komisja Rewizyjna Rady Powiatu na posiedzeniu w dniu 14 grudnia 2020 r. dokonała kontroli działalności Zarządu Powiatu za okres między XVII a XVIII sesją Rady Powiatu i nie wniosła uwag.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 grudnia 2020 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 grudnia 2020 r.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – Komisja Rewizyjna wnosi do Zarządu Powiatu o rozważenie możliwości ustawienia znaku STOP na skrzyżowaniu w miejscowości Koneck oraz w miejscowości Seroczki. Czy są pytania?

Pan Adam Potaczek – Zarząd Dróg Powiatowych zna sprawę, procedura w toku.

Pani Lidia Tokarska – proponuję wystąpić do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o rozważenie możliwości ustawienia znaku STOP na skrzyżowaniu w miejscowości Koneck oraz w miejscowości Seroczki.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 grudnia 2020 r. wnosi do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o rozważenie możliwości ustawienia znaku STOP na skrzyżowaniu w miejscowości Koneck oraz w miejscowości Seroczki.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu na posiedzeniu w dniu 14 grudnia 2020 r. pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał wniesione przez Zarząd Powiatu pod obrady XVIII sesji, należące do jej właściwości.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 grudnia 2020 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 grudnia 2020 r.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – Komisja Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu na posiedzeniu w dniu 14 grudnia 2020 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwał wniesiony przez Zarząd Powiatu pod obrady XVIII sesji, należący do jej właściwości.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opinią Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 grudnia 2020 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opinią Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 grudnia 2020 r.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu na posiedzeniu w dniu 3 grudnia 2020 r. zapoznała się z bieżącą działalnością Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim i Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 3 grudnia 2020 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 3 grudnia 2020 r.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Opinia Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 11 grudnia 2020 r., stanowi załącznik do protokołu.

Opinia i wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 grudnia 2020 r., stanowią załącznik do protokołu.

Opinie Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 grudnia 2020 r., stanowią załącznik do protokołu.

Opinia Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 grudnia 2020 r., stanowi załącznik do protokołu.

Wnioski Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 3 grudnia 2020 r., stanowią załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Projekty umów z radcami prawnymi na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej i porad obywatelskich w ramach „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej Powiatowi Aleksandrowskiemu” w 2020 roku.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. Projekty umów z radcami prawnymi na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej i porad obywatelskich w ramach „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej Powiatowi Aleksandrowskiemu” w 2020 roku.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowy z radcami prawnymi na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej i porad obywatelskich w ramach „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej Powiatowi Aleksandrowskiemu” w 2020 roku. Umowy zostaną zawarte z pięcioma Radcami prawnymi na okres od 1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2021 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowy z radcami prawnymi na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej i porad obywatelskich w ramach „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej Powiatowi Aleksandrowskiemu” w 2020 roku.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 14 grudnia 2020 r. znak: SK.0022.21.2020 wraz z projektami pięciu umów z radcami prawnymi na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej i porad obywatelskich w ramach „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej Powiatowi Aleksandrowskiemu” w 2020 roku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Wniosek Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego Aleksandria w sprawie wsparcia finansowego działań związanych ze wznowieniem rozgrywek mistrzostw Województwa Kujawsko – Pomorskiego w kategorii juniorek i mini piłki siatkowej poprzez pokrycie kosztów transportu – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.8. Wniosek Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego Aleksandria w sprawie wsparcia finansowego działań związanych ze wznowieniem rozgrywek mistrzostw Województwa Kujawsko – Pomorskiego w kategorii juniorek i mini piłki siatkowej poprzez pokrycie kosztów transportu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego Aleksandria i udzielić wsparcia finansowego działań związanych ze wznowieniem rozgrywek mistrzostw Województwa Kujawsko – Pomorskiego w kategorii juniorek i mini piłki siatkowej poprzez pokrycie kosztów transportu w wysokości 1.000 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu w dziale 926 rozdział 92605 §4210.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego Aleksandria i postanowił udzielić wsparcia finansowego działań związanych ze wznowieniem rozgrywek mistrzostw Województwa Kujawsko – Pomorskiego w kategorii juniorek i mini piłki siatkowej poprzez pokrycie kosztów transportu w wysokości 1.000 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu w dziale 926 rozdział 92605 §4210.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 15 grudnia 2020 r. znak: PS.0523.23.2020 wraz z wnioskiem Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego Aleksandria z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie wsparcia finansowego działań związanych ze wznowieniem rozgrywek mistrzostw Województwa Kujawsko – Pomorskiego w kategorii juniorek i mini piłki siatkowej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zawiadomienia o ujawnieniu okoliczności wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zawiadomienia o ujawnieniu okoliczności wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie zawiadomienia o ujawnieniu okoliczności wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. Podejmując przedmiotową uchwałę Zarząd Powiatu upoważnia Starostę Aleksandrowskiego do sporządzenia i złożenia zawiadomienia do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim oraz do reprezentowania Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w postępowaniu prowadzonym w wyniku złożonego zawiadomienia.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie zawiadomienia o ujawnieniu okoliczności wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zawiadomienia o ujawnieniu okoliczności wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 14:09.

Protokołowała: Edyta Niedziałek